



# PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 28 maj 2012

## **Klagande**

Fundación Inlea

Avinguda Diagonal, 539, 5<sup>o</sup> izquierda, E-08029 Barcelona, Spanien

## **SAKEN**

Giltighet av den internationella varumärkesregistreringen

LINKTOSTART

## **ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE**

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 28 september 2011

angående int.reg. nr 1035912, se bilaga 1

## **DOMSLUT**

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

EE

---

Postadress	Besöksadress	Telefon	Fax	Org.nr
Box 24160	Karlavägen 108	08-450 39 00	08-783 76 37	202100-3971
104 51 Stockholm				

**YRKANDEN M.M.**

Fundación Inlea har yrkat att den internationella registreringen av varumärket LINKTOSTART ska medges giltighet i Sverige även för varorna ”computer programmes and software of all kinds, regardless of the recording media or distribution means thereof” i klass 9.

Bolaget har till grund för sin talan, som det får förstås, hållit fast vid att märket är särskiljande även för dessa varor.

Fundación Inlea har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det faktum att orden ”LINK”, ”TO” och ”START” har en specifik betydelse medför inte att kombinationen saknar särskiljningsförmåga för ovannämnda varor i klass 9 som omfattas av registreringen. Varumärket LINKTOSTART är suggestivt och uppfattas som unikt av konsumenterna. Märket uppfattas snarast som en slogan och är lätt att minnas. Enligt praxis räcker det att ett märke inte helt är i avsaknad av särskiljningsförmåga för att hinder mot registrering inte ska föreligga. Omsättningskretsen för märket är vidare sammansatt av specialister. Varumärket är godkänt i USA.

**DOMSKÄL**

Patentbesvärslätten delar PRV:s bedömning att LINKTORSTART är beskrivande för de varor i klass 9 som omfattas av överklagandet. Överklagandet kan därför inte bifallas.

**ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE**, se bilaga 2 (Formulär B)

---

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Jeanette Bäckvall, ordförande och referent, f. patenträttsrådet Ulf Hallin samt adjungerade ledamoten Jon Bergman. Enhälligt.